
 

 

Z á p i s  č. 2/2002 
 

z 2. zasedání P-ČSOB, které se konalo dne  8.3. 2002 v Praze 
 

Přítomni: Klimpl, Kamenický, Macháček, Pernička, Semík, Škoda, Zřídkaveselý, Matějů,   
     Hosté: Mach 

    Jednání řídil předseda ČSOB P. Klimpl 
 

Program:      1. Aktuální informace 
     2. Kontrola úkolů 

         3. Kontrola zabezpečení semináře ČSOB 
         4. Zpráva komise pro rozvoj OB a příprava školských soutěží 2002  
         5. Informace o přípravách sezóny MTBO a reprezentace MTBO na MS 2002   
         6. Informace o pracích na úpravě Stanov a Směrnice pro hospodaření ČSOB 
         7. Informace o reklamních a sponzorských smlouvách ČSOB pro rok 2002  

     8. Informace o podání přihlášek do konkurzu na světové soutěže 
     9. Návrh provozního řádu informačního systému ČSOB 
   10. Různé 

 
2/01 Aktuální informace 
 P-ČSOB 
 vzalo na vědomí aktuální informace P. Klimpla a I. Matějů o: 

- dobrém průběhu a organizačním zajištění MSJ, MSV, MED v LOB v Jablonci n. Nisou a 
poděkovalo organizačnímu štábu pod vedením J. Pecky za jeho uspořádání 

- jednání s předsedou ČOV MUDr. Jiráskem, který se zúčastnil zahájení MSJ, MSV, 
MED 

- výborných výsledcích naší reprezentace LOB na MS LOB v Bulharsku 
- jednání s vedením ASS Dukla Liberec dne 31.1. 2002,  kterého se zúčastnili P. Klimpl,  

I. Matějů a P. Škoda 
- finanční situaci ČSOB s tím, že na účtu ČSOB k 7.3. 2002 je 1 814.642,85 Kč 

 
2/02 Kontrola úkolů 
 P-ČSOB 
 schválilo zápis z 1. zasedání P-ČSOB dne 8.1. 2002 v Praze s tím, že: 
 1/03/b  splněno – zaregistrované stanovy ČSOB u MV ČR jsou na sekretariátě ČSOB 
 1/04  trvá – volba 2. místopředsedy 
 1/05  trvá –  obsazení disciplinárky,  
   splněno – komise reprezentace LOB a MTBO dořešena (Venhoda, Mach) 
 1/09  trvá – vyhodnotit výběrové řízení na Anketu – 5 O-běžců 2002  
 1/11  splněno – ve Zpravodaji zveřejněny změny SŘ a KŘ 
 1/12  splněno – opatření ohledně vydávání časopisu OB 
 1/13/c  splněno – oponentura finančního dotazníku provedena 
 
2/03    Kontrola zabezpečení semináře ČSOB 

P-ČSOB  
a) vzalo na vědomí informaci o přípravě podkladových materiálů pro seminář pořadatelů 

závodů OB a poradu oblastí dne 9.3. 2002  
b) uložilo projednat na poradě tyto materiály: 
- Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB 2002  
- Kritéria pro hodnocení soutěží ČSOB v OB 2002 



 

 

- Pořadatelský standart pro hodnocení kvality závodů ČSOB 2002 
- Informace o reklamních a sponzorských smlouvách ČSOB pro rok 2002  
- Podmínky pro práci komentátora 
- Propagace v médiích 

 
2/04 Zpráva komise pro rozvoj OB a příprava školských soutěží 2002  
 Vzhledem k tomu, že P-ČSOB neobdrželo avizovaný písemný materiál, byla zpráva 

přeložena na další zasedání, kterého by se měl zúčastnit i P. Jahn 
 
2/05 Informace o přípravách sezóny MTBO a reprezentace MTBO na MS 2002  
 P-ČSOB za přítomnosti J. Semíka a R. Macha 

a) projednalo připravenost sezóny MTBO 2002 
b) projednalo informaci o hlavních záměrech reprezentace MTBO v přípravě na MS 2002  
c) vzalo na vědomí úpravy programu MS 2002 ve Francii 
d) schválilo odměny na MS MTBO v roce 2002 dle přílohy č.1 
e) schválilo vyslání reprezentace MTBO na MS 2002 ve složení 6+6+2 
f) schválilo finanční příspěvek na letenku R. Macha ve výši 5.000,- Kč na zasedání komise 

MTBO v Římě 
   
2/06 Informace o pracích na úpravě Stanov a Směrnice pro hospodaření ČSOB 

P-ČSOB 
vzalo na vědomí informaci R. Kamenického o stanovení harmonogramu úpravy těchto 
dokumentů (viz Zpravodaj ČSOB 1/2002 – bod 1.b. 

 
2/07 Informace i reklamních a sponzorských smlouvách ČSOB pro rok 2002  
 P-ČSOB 

a) vzalo na vědomí předloženou písemnou informaci o uzavřených reklamních smlouvách 
ČSOB pro rok 2002  

b) uložilo dořešit uzavření smlouvy mezi ČSOB a VAVRYS CZ s.r.o, týkající se soutěží 
SILVA Cup 2002       Z: Klimpl / T: 15.4. 2002  

 
2/08 Informace o podání přihlášek do konkurzu na světové soutěže 
 P-ČSOB  

a) vzalo na vědomí informaci o podání přihlášek ČSOB na světové soutěže a o dalších 
krocích v prosazování kandidatury MS 2002/2007  

b) delegovalo P. Klimpla, J. Šubrta a J. Dokoupila na jednání XXI. kongresu IOF ve dnech 
1.-7.7. 2002 ve Fontainebleau /Francie a pověřilo je přednesením kandidatury na 
pořádání MS 2006/resp. 2007  

c) uložilo zabezpečit kontrolní návštěvu zástupce IOF B. Perssona v měsíci duben/květen 
ohledně předložení kandidatury na MS 2006/2007  Z: Šubrt, Matějů 

d) uložilo zpracovat dvoustránkový dokument o kandidatuře na MS 2006/2007 pro potřebu  
Kongresu IOF      Z: Hranička / T: 24.3. 2002  

 
2/09 Návrh provozního řádu informačního systému ČSOB 
 P-ČSOB 

a) schválilo „Provozní řád informačního systému orientacnibeh.cz“ (IS) s doplňky 
b) schválilo spuštění IS k termínu 8.3. 2002 ve 24.00 hod. 
c) uložilo zaslat informaci o nové internetové adrese ČSOB na adresy IOF 

        Z: Macháček 
 
 



 

 

2/10    Různé 
 P-ČSOB 

a) schválilo dotisk diplomů LOB a tisk nových diplomů pro MTBO (výtvarný návrh dodá 
J. Semík) z prostředků sekretariátu ČSOB 

b) vzalo na vědomí informaci o zabezpečení Semináře kontrolorů IOF v Brně a schválilo 
účast těchto českých kontrolorů: Vystavěl D., Petřivalský M., Aleš D., Hranička P., 
Pernička P., Kálenský, Junek P., Procházka Z., Martan J., Urválek J. 

c) vzalo na vědomí informaci o stavu přihlášek  pro dálkové studium trenétů I. třídy v OB 
při FTVS UK a uložilo provést s přihlášenými přijímací pohovory při respektování zásad 
FTVS (trenérská kvalifikace a maturita)  Z: Zřídkaveselý, Matějů /T: 30.4. 2002 

d) schválilo vydání metodického dopisu „Vybrané části o tréninku – Švédsko“ v nákladu 
500 ks, A4, 60 stran + přílohy s prodejní cenou 70,- Kč 

        Z: Zřídkaveselý 
e) schválilo poskytnutí půjčky 100.000,- Kč na podporu realizace projektu „Sportovní 

styky v OB – nákup sportovně technického materiálu SI“ pro TJ OB Čes. Budějovice 
(viz žádost od J. Rychteckého) jako bezúročnou se splatností 1 roku a          
uložilo uzavřít před realizací půjčky s TJ OB Čes. Budějovice smlouvu o půjčce 

        Z: Matějů 
f) projednalo a schválilo žádost Agentury PRO Orient v.o.s. o prodloužení splatnosti 

půjčky na přípravu realizace PWT CHW 2001 ve výši 30.000,- Kč do 30.4. 2002 a 
nesouhlasilo s nabídkou na odkoupení vybavení SI a umoření dlužné částky 

g) uložilo projednat s CHT odvod za BOTA cup 2001, který nebyl přes ujištění firmou 
PRO Orient proveden, přičemž bude zohledněno odečtení částky 2.440,- Kč za přípravné 
práce neuskutečněného LOB 2002   Z: Klimpl, Matějů 

h) delegovalo I. Matějů na 14. Valnou hramadu ČSTV dne 13.4. 2002  
i) delegobalo I. Matějů na schůzi volebního koše č. 9 dne 21.3. 2002 v Praze a poradu 

předsedů svazů dne 26.3. 2002 v souvislosti s přípravou VH ČSTV 
j) pověřilo P. Klimpla a I. Matějů aby po dohodě a v určeném termínu předložili na ČSTV 

návrhy kandidátů na předsedu ČSTV a další funkce volené VH ČSTV dle volebního 
řádu      Z: Matějů, Klimpl /T: 1.4. 2002  

k) vzalo na vědomí informaci o podpisu Smlouvy o předání věci movité mezi ČSTV a 
ČSOB (sněžný skútr) 

l) vzalo na vědomí uzavření smlouvy mezi SG Vrbno p.P., SK vrbno p.P.  a ČSOB při 
výchově sportovně talentovaných lyžařů a orientačních běžců 

m) seznámilo se s návrhem smlouvy při zajišťování akce PWT Prostějov 2002 včetně 
připomínek a pověřilo P. Klimpla jejím podpisem 

n) schválilo přijetí nového oddílu do ČSOB – ROZ - OK TOM Roztoky /Středočeská obl. 
 
Další zasedání P-ČSOB se uskuteční 20.4. (sobota) od 18.00 hod. v Brně, v okolí centra     
M ČR v NOB – Sportovní hala TJ Tesla Brno - Lesná. 
. 

 
 Zapsal I. Matějů – gen. sekretář ČSOB 
 
 
 Příloha č. 1 – Odměny za umístění na MS v MTBO 2002 
 


